
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
от  6.03.2015 г. № 319  

      г. Жуковка 

 

О  включении земельных участков 

в фонд перераспределения земель. 

 

 

           В соответствии со ст.80 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 12 Федерального 

закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

согласно постановлению администрации Жуковского района от 28.01.2015г. №132 «О фонде 

перераспределения земель», постановлению администрации Жуковского района от 

25.02.2015г.№265 «О включении земельных участков в фонд перераспределения земель», 

 

  

 

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Включить в фонд перераспределения земель на территории Жуковского 

муниципального района земли сельскохозяйственного назначения, общей  площадью 18 271 

904 кв.м. согласно приложению. 

 

  2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Жуковские новости» и на 

официальном сайте администрации Жуковского района в сети  Интернет. 

 

       3.  Контроль  за   исполнением  настоящего постановления   возложить на    заместителя 

главы администрации  Жуковского  района,  начальника финансового управления  

Сидоренкову О.В. 

 

 

  Глава администрации                                                                            А.В.Давиденко 

  Жуковского района 

 

___________________________________________________________________________                                                             

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений администрации Жуковского 

района, отделу  организационной работы и работы с территориями 

 

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к  постановлению главы 

администрации Жуковского района 

от 6.03.2015г. №319 
 

                                                                                           

     

  Перечень 

                   земельных участков переданных в фонд перераспределения земель                             
           

№ 

п/п 

      

Кадастровый номер 

 земельного участка 

      Местоположения, адрес 

         земельного участка 

                Площадь 

земельного                           

участка 

         (кв.м.) 

1 32:08:0250206:315 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населенный пункт. Участок находится примерно в  2,6 км. от 

ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Шамордино 

             420245 

2 32:08:0250202:24 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  1,5 км. от 
ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

               1046896 

3 32:08:0260201:60 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  2,2 км. от 

ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-Жуковский, д. Шамордино 

              315351 

4 32:08:0260201:61 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  1,1  км. от 
ориентира по направлению на север. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Шамордино 

             284236 

5 32:08:0250202:25 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  1,4  км. от 

ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

              458536 

6 32:08:0250206:314 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населённый пункт. Участок находится примерно в  1,3 км. от 
ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес 

ориентира: земельный участок расположен в 1,3 км. на юго-

запад от ориентира. Адрес ориентира: Брянская область, 
Жуковский район, д. Задубравье 

              590070 

7 32:08:0250206:318 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населённый пункт. Участок находится примерно в  2,0 км. от 

ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

              100950 

8 32:08:0250206:317 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населённый пункт. Участок находится примерно в  1,3 км. от 
ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

            209650 

9 32:08:0250206:316 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населённый пункт. Участок находится примерно в  0,6  км. от 

ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

            255630 

10 32:08:0250206:319 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населённый пункт. Участок находится примерно в  1,2  км. от 
ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

                88723 

11 32:08:0250206:321 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населённый пункт. Участок находится примерно в  1,6  км. от 

ориентира по направлению на юго-восток.  Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

752703 

12 32:08:0250206:320 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  3,2 км. от 
ориентира по направлению на  юго-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Задубравье 

1268412 



13 32:08:0000000:836 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населённый пункт. Участок находится примерно в  0,5  км. от 

ориентира по направлению на  юг. Почтовый адрес ориентира: 

Брянская область, р-н Жуковский, с. Дятьковичи 

2 209126 

14 32:08:0020105:50 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

деревня. Участок находится примерно в  2,1  км. от ориентира 

по направлению на  северо-запад. Почтовый адрес ориентира: 
Брянская область, р-н Жуковский, д. Приютино 

304741 

15 32:08:0060102:137 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  0,3 км. от 
ориентира по направлению на  восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Саково 

622410 

16 32:08:0060102:138 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
поселок. Участок находится примерно в  1,2  км. от ориентира 

по направлению на  северо-запад. Почтовый адрес ориентира: 

Брянская область, р-н Жуковский, п. Дубрава 

816341 

17 32:08:0060102:136 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  0,7  км. от 

ориентира по направлению на  юго-запад. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Николаевка 

524944 

18 32:08:0060102:140 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

деревня. Участок находится примерно в  1,0  км. от ориентира 
по направлению на  юг. Почтовый адрес ориентира: Брянская 

область, р-н Жуковский, д. Николаевка 

1347477 

19 32:08:0060102:135 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населенный пункт. Участок находится примерно в  1,1  км. от 

ориентира по направлению на  юго-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Николаевка 

240863 

20 32:08:0060102:139 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  0,4 км. от 

ориентира по направлению на  юго-запад. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, п. Дубрава 

860413 

21 32:08:0060103:179 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  0,7  км. от 
ориентира по направлению на  юго-запад. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Саково 

226138 

22 32:08:0110103:30 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населенный пункт. Участок находится примерно в  0,2  км. от 

ориентира по направлению на  северо-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Сидоровка 

62782 

23 32:08:0060102:143 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  0,3  км. от 

ориентира по направлению на  восток. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Николаевка 

146964 

24 32:08:0280205:45 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  2,4  км. от 
ориентира по направлению на  юг. Почтовый адрес ориентира: 

Брянская область, р-н Жуковский, д. Леденево 

223241 



25 32:08:0340423:36 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населенный пункт. Участок находится примерно в  1,0  км. от 

ориентира по направлению на  восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, г. Жуковка 

439335 

26 32:08:0060103:181 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  2,0  км. от 

ориентира по направлению на  юго-запад. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Саково 

480027 

27 32:08:0060102:141 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

населенный пункт. Участок находится примерно в  0,5  км. от 
ориентира по направлению на  северо-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Николаевка 

566087 

28 32:08:0280205:44 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
населенный пункт. Участок находится примерно в  2,9  км. от 

ориентира по направлению на  юго-запад. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. Леденево 

584437 

29 32:08:0110101:262 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

деревня. Участок находится примерно в  0,8  км. от ориентира 

по направлению на  северо-восток. Почтовый адрес ориентира: 
Брянская область, р-н Жуковский, д. Орловка 

714510 

30 32:08:0060103:180 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

деревня. Участок находится примерно в  0,4  км. от ориентира 
по направлению на  запад. Почтовый адрес ориентира: 

Брянская область, р-н Жуковский, д. Саково 

788367 

31 32:08:0060102:142 Адрес (описание местоположения):  установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
поселок. Участок находится примерно в  0,1  км. от ориентира 

по направлению на  север. Почтовый адрес ориентира: 

Брянская область, р-н Жуковский, п. Дубрава 

1322299 

 ИТОГО:  
 

 

18 271904 

 


